
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1

Konkrétní 

termín bude 

ohlášen před 

jeho realizací.

8T + 2P 8:00 - 16:30

2

Konkrétní 

termín bude 

ohlášen před 

jeho realizací.

9P 7:30 - 17:00

3

Konkrétní 

termín bude 

ohlášen před 

jeho realizací.

8P 8:30 - 17:00

4

Konkrétní 

termín bude 

ohlášen před 

jeho realizací.

8P 8:30 - 17:00

5

Konkrétní 

termín bude 

ohlášen před 

jeho realizací.

7P + 2 ZK 7:30 - 17:00

příloha č. 2 k dodatku č. 1 dohody č.: 

xxx

ZLA-MN-72/2020

Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

Instalace fólie na nárazník Porsche Targa; instalace fólie na nárazník Škoda Octavia; instalace PPF fólie na BMW F11 kapotu; instalace PPF fólie na BMW F11 

zadní víko kufru.

Vzdělávací zařízení:

Carleon Design s.r.o.

Instalace PPF fólie na BMW F11 zadní nárazník; instalace PPF fólie na BMW F11 blatníky; instalace fólie na blatník Škoda Octavia se záhybem; instalace PPF 

fólie na BMW F11 dveře L+P. 

Zkouška a certifikace.

probíraná témata

Bezpečnost práce; fólie a jejich technické parametry; kapaliny k instalaci a jejich použití; práce s plotrovacím zařízení DAP; teoretická část video návody instalace. 

Instalace fólie bez vyřezání na kapotu.

Místo výuky:

Aplikace PPF fólie na zrcátko Škoda; instalace fólie na kapotu Škoda Fabia; instalace fólie na kapotu minicooper; instalace fólie na nárazník Opel Insignia.

080 37 205

Jména lektorů: xxx

POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Ochrana laku vozidel transparentní fólií DAP

TRIESTE a.s.

Plán výuky

23.04.2021

(razítko)

Instalace fólie na blatník Škoda Octavia; instalace fólie na kapotu minicooper se záhyby; instalace fólie na kapotu Škoda Fabia bez záhybů.

Vyplňte pouze bílá pole

xxx

Číslo telefonu:

xxx

xxx

Datum:

Vyřizuje:

Email:

xxx, jednatel

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


